

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 4330/2016-SZDC-SSZ-UE-Hlí

**Dle rozdělovníku**

Vyřizuje: Hlídková

Telefon: 972244810

Mobil: 724321788

E-mail: hlidkova@szdc.cz

**Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař – Praha hl.n., II. část – žst. Praha Hostivař – Praha hl.n.  
Dodatečné informace – Dodatek č. 34**

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a s odvolání na znění článku 6 a 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, zasíláme následující dodatečné informace.

Jako uchazeč o výše uvedenou zakázku pokládáme následující dotazy:

**Dotaz č. 498:**

SO3-10-01: Dle našeho názoru by výměra pol.č.85 měla být  $921,5\text{m}^3 \cdot 2\text{km} = 1843\text{m}^3 \cdot \text{km}$ . Opraví zadavatel soupis prací?

**Odpověď č. 498:**

*Bylo opraveno. Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědi.*

**Dotaz č. 499:**

SO5-10-01.1: Soupis prací počítá s recyklací  $334\text{m}^3$  vytěženého štěrku. Při 30%odpadu a vzdálenosti 20km na skládku by výměra pol.č.38 měla být  $334 \cdot 0,3 \cdot 20 = 2004\text{m}^3 \cdot \text{km}$ . Žádáme vysvětlení nebo opravu soupisu prací (v tom případě je potřeba opravit i návažnou pol.č.56).

**Odpověď č. 499:**

*Pro DKV je předpoklad cca 40% odpadu z třídění, výměra je tak vypočítaná  $133 \cdot 20 = 2660\text{ m}^3$ . Soupis prací zůstává nezměněn.*

**Dotaz č. 500:**

SO5-10-01: pol.č.96 (odvoz demontovaných částí z betonového roštu). Není nám jasný způsob výpočtu výměry této položky (navíc není vysvětlen v Technických specifikacích položky jako u ostatních soupisů prací železničních svršků). Metodika výpočtu by měla být shodná s SO2-10-01 (pol.č.15), SO3-10-01 (pol.č.67) a SO4-10-01 (pol.č.44). Tj. odvoz betonových prahů (0,260t/ks) 4km, odvoz dřevěných prahů (0,072t/ks) 48km a odvoz kolejnic (0,0494t/m) 8km. V tom případě by výměra pol.č.96, která navazuje na pol.č.95, měla být maximálně (tj. pokud by se odváželo vše):  $4900 \cdot (1,667 \cdot 0,260 \cdot 4 + 2 \cdot 0,0494 \cdot 8) = 12368\text{t} \cdot \text{km}$ . Stejná nejasnost je u pol.č.98, 100, 102 a v SO5-10-01.1 u pol.č.41, 43, 45. Žádáme vysvětlení, případně úpravu soupisů prací.

**Odpověď č. 500:**

*Výpočet byl sjednocen s ostatními soupisy svršků, veškerý odvoz přesunut do jedné položky 965116. Odvozy vzdálenosti byly též sjednoceny, hmotnost dřevěných prahů byla přepočítána. Ostatní hmotnosti vycházejí z předkategorizace. Položky 965126, 965226, 965216 byly vypuštěny. Přepočítána výměra položky 015520 Poplatku za likvidaci dřevěných prahů. Stejně úpravy byly provedeny i v SO 5-10-01.1. Opravené výkazy výměr a soupisy prací zasíláme v příloze odpovědi.*

V souvislosti s dodatečnými informacemi - dodatkem č. 28, 29, 30, 31, 32, 33 a 34 zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o **5 dní** je v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ a je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze dotazu uchazeče. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení „Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby“, které bude uveřejněno na webovém portálu [www.vestnikverejnychzakazek.cz](http://www.vestnikverejnychzakazek.cz).

Vzhledem k provedeným úpravám v uveřejněném vyhlášení podle § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákonů“) postupuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a přiměřeně prodlužuje následující lhůty:

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

*IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů*

*Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům*

Datum: 14/04/2016 nahrazeno 19/04/2016 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

*IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast*

Datum: 14/04/2016 nahrazeno 19/04/2016 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

*IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek*

Datum: 14/04/2016 nahrazeno 19/04/2016 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

Soupisy prací

Výkazy výměr

V Praze dne 14.3.2016



Ing. Jarmila Ozimá  
na základě pověření č. 1604 ze dne 13.6.2013  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace